
Zápis z 8. zasedání Akademického senátu FIS, 
konaného dne 03. dubna 2019 

 

Přítomni: Berka, Bílková, Buchalcevová, Černý, Dolejš, Kaspříková, Langhamrová, Potančo

k, Radváková, Řezanková, Skočdopolová, Ptáčková, Staněk 

Omluveni: Pavlíček, Vondra, Palát, Sixta 

Hosté: Fischer (děkan), Doucek (proděkan), Vltavská (proděkanka) 

Schválený program: 

1. Dodatek č. I k podmínkám přijímacího řízení na doktorské studium FIS na 

akademický rok 2019/2020  

2. Různé 

 

1. Dodatek k podmínkám přijímacího řízení na doktorské studium FIS na akademický 

rok 2019/2020 

Pan děkan senátu zdůvodnil, proč dochází k drobným úpravám v textu na přijímací řízení na 

doktorské studium pro akademický rok 2019/2020 a seznámil přítomné senátory s důvodem 

těchto změn v souvislosti s návrhem akreditace nových studijních programů.  

Senátorka Buchalcevová upozornila na drobnou nepřesnost v textu, která bude odstraněna. 

Usnesení: Akademický senát FIS schvaluje dodatek k podmínkám přijímacího řízení na 

doktorské studium FIS na akademický rok 2019/2020 

Hlasování: pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 

2. Různé 

Předsedkyně Langhamrová interpretovala dotaz senátora Paláta na možnost při 

nepřítomnosti člena zmocnit k hlasování jiného člena AS. Na dotaz odpovídalo právní 

oddělení VŠE a dle jeho názoru člen AS se při výkonu mandátu nemůže nechat zastupovat 

jinou osobou. 

 

Zapsal: Dolejš, Langhamrová 

 

Termín příštího zasedání AS FIS: 17.4.2019 od 9 hodin na 468nb 

 

 

. 


